
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ИЛЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

                                         ПРИКАЗ          КОПИЯ ВЕРНА 
 
от 11 сентября 2016 г.                                                                                                     № 138 
 
 о создании школьного спортивного клуба «СВЕТОЧ» 
 
     Во исполнение совместного приказа Департамента по физической культуре и спорту 
администрации Владимирской области и Департамента образования от 17.05. 2016 № 44/443, 
Постановления администрации МО «Судогодский район» № 711 от 09.06.2016 «Об учреждении 
перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных учреждениях, расположенных в 
сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом», Приказа 
Управления образования администрации МО «Судогодский район» № 368 от 30.08.2016 «О 
создании школьных спортивных клубов в МБОУ «Краснобогатырская СОШ» и МБОУ 
«Ильинская СОШ». 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать на базе МБОУ «Ильинская СОШ» школьный спортивный клуб «СВЕТОЧ», ШСК 
«СВЕТОЧ» - краткое наименование с 11.09.2016 г. 

2. Назначить руководителем ШСК Шмелева Сергея Андреевича, учителя физической 
культуры. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Ильинская СОШ». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор школы                                                                                                           Быковских А.Ю. 
 
 

 
 
 

 

 

 


		2021-10-25T15:10:29+0300
	Быковских Андрей Юрьевич




